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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-ESORDIENTI 2015

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LA MELIA CHIARA (13354) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-11-2015 9,025 1,5 3,85 3,675 0

2 KINASH MILANA (13707) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 09-07-2015 8,825 1,5 3,625 3,7 0

3 FERRANDO ATHENA (1142) ASD GINNASTICA TICA+ 17-04-2015 8,625 1,4 3,575 3,65 0

4 CASTELLI ELEONORA (40105) S.S.D. UISPiceno A R.L. 28-09-2015 8,575 1,5 3,475 3,6 0

5 CATANIA GIULIA (1088) ASD GINNASTICA TICA+ 20-08-2015 8,500 1,5 3,5 3,5 0

6 FABIANI MIA (4307) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 10-06-2015 8,475 1,3 3,55 3,625 0

7 GRULLA MATILDE (19205) INZANI CIRCOLO ASD 01-02-2015 8,450 1,3 3,625 3,525 0

8 BASCHERINI CAMILLA (17713) GINNASTICA SORBOLO ASD 29-06-2015 8,300 1,4 3,35 3,55 0

9 CEOLOTTO GIADA (46011) ASD LE RONDINELLE 27-05-2015 8,275 1,425 3,375 3,475 0

9 ROBERTO CHLOE (35745) ASD OASIS CLUB 08-12-2015 8,275 1,35 3,4 3,525 0

11 SAGRAMONI LINDA (40985) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 16-10-2015 8,225 1,35 3,375 3,5 0

12 TIRELLI MARGHERITA MARIA (17852) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-08-2015 8,200 1,2 3,375 3,625 0

13 MULATTIERI VIOLA (40964) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 28-11-2015 8,175 1,2 3,4 3,575 0

14 CAMPORA GINEVRA (41187) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 26-05-2015 8,125 1,1 3,45 3,575 0

15 LETONA VALENTINA (35737) ASD OASIS CLUB 22-06-2015 8,075 1,05 3,5 3,525 0

16 PETTINARI CATERINA (29669) A.S.D. ALYCE SPORT 21-10-2015 8,050 1,175 3,45 3,425 0

17 PANICO AURORA (36075) ASD OASIS CLUB 23-04-2015 8,025 1,325 3,35 3,35 0

18 TOSINI MATILDE (26936) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 11-08-2015 8,000 1,075 3,5 3,425 0

19 CACIOLLI VICTORIA MAI (32164) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 01-02-2015 7,950 1,175 3,275 3,5 0

20 GARRO VALENTINA (1164) ASD GINNASTICA TICA+ 01-10-2015 7,925 1,175 3,3 3,45 0

21 ARTINO VIOLA (42652) ASD OASIS CLUB 18-01-2015 7,700 1,275 3,05 3,375 0

22 GIORGI PERIS CLAUDIA (26929) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 05-08-2015 7,675 1,375 3,1 3,2 0

23 CATOZZI CHLOE (35725) ASD OASIS CLUB 30-10-2015 7,275 1,05 3,05 3,175 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CASTELLI ELEONORA (40105) S.S.D. UISPiceno A R.L. 28-09-2015 8,300 1,5 3,4 3,4 0

2 BATTAGLIA CATERINA (2817) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-03-2015 8,100 1,475 3,2 3,425 0

3 MARINO SOFIA (23743) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 04-01-2015 8,075 1,5 3,225 3,35 0

4 KRAWCZYCK MARIELE (13353) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 30-08-2015 7,975 1,4 3,225 3,35 0

5 GRULLA MATILDE (19205) INZANI CIRCOLO ASD 01-02-2015 7,725 1,25 3,075 3,4 0

6 GIORGI MARTA (41771) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 31-05-2015 7,675 1,3 3,175 3,2 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FABIANI MIA (4307) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 10-06-2015 8,375 1,5 3,325 3,55 0

2 FERRARA VITTORIA (26928) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 07-04-2015 8,300 1,5 3,275 3,525 0

2 FERRANDO ATHENA (1142) ASD GINNASTICA TICA+ 17-04-2015 8,300 1,5 3,3 3,5 0

4 MENARBIN CLOE (23755) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 15-02-2015 8,275 1,5 3,275 3,5 0

5 PUGLISI EMMA (18092) ARIELE C.B. ASD 12-12-2015 8,100 1,45 3,2 3,45 0

6 VANNICOLA ILARIA (41212) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 25-06-2015 8,050 1,3 3,25 3,5 0

7 CORTELLAZZI MARGHERITA (23383) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 29-06-2015 7,900 1,5 3,1 3,3 0

7 GALANTE ADELE (17975) ARIELE C.B. ASD 05-11-2015 7,900 1,375 3,25 3,275 0

9 LEPURI KETHRIN (35736) ASD OASIS CLUB 12-06-2015 7,875 1,4 3,125 3,35 0

10 GIORGI PERIS CLAUDIA (26929) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 05-08-2015 7,825 1,325 3,15 3,35 0

11 MUZZI MANILA (41787) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 25-06-2015 7,700 1,4 3,025 3,275 0

12 GAMBONE ELISABETTA (4157) ASPD MONTELUPO 02-02-2015 7,625 1,15 3,025 3,45 0

13 CATANIA GIULIA (1088) ASD GINNASTICA TICA+ 20-08-2015 7,525 1,5 3,075 2,95 0

13 ALGHISI EMMA MARIA (23331) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 02-10-2015 7,525 1,5 3,025 3 0

15 morandi matilde (36529) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 05-09-2015 6,600 1,4 2,725 2,775 0,3

16 PETTINARI CATERINA (29669) A.S.D. ALYCE SPORT 21-10-2015 6,500 0,625 3 2,875 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CINI BEATRICE (4117) ASPD MONTELUPO 04-01-2015 8,675 1,5 3,625 3,55 0

2 SANTINI NOEMI (1285) ASD GINNASTICA TICA+ 19-01-2015 8,450 1,5 3,475 3,475 0

3 MANGANELLI VALENTINA (23736) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 10-08-2015 8,300 1,475 3,375 3,45 0

3 LA MELIA CHIARA (13354) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-11-2015 8,300 1,5 3,25 3,55 0

5 GARRO VALENTINA (1164) ASD GINNASTICA TICA+ 01-10-2015 8,250 1,475 3,4 3,375 0

6 PALAVISINI RACHELE (6002) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 30-09-2015 8,175 1,5 3,15 3,525 0

6 ROBERTO CHLOE (35745) ASD OASIS CLUB 08-12-2015 8,175 1,35 3,375 3,45 0

8 BASCHERINI CAMILLA (17713) GINNASTICA SORBOLO ASD 29-06-2015 8,075 1,4 3,2 3,475 0

8 MARINI ADELE (2846) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 20-08-2015 8,075 1,4 3,2 3,475 0

8 TIRELLI MARGHERITA MARIA (17852) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-08-2015 8,075 1,325 3,325 3,425 0

11 TOSINI MATILDE (26936) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 11-08-2015 8,050 1,5 3,2 3,35 0

12 MENARBIN CLOE (23755) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 15-02-2015 8,000 1,4 3,25 3,35 0

12 PANICO AURORA (36075) ASD OASIS CLUB 23-04-2015 8,000 1,4 3,175 3,425 0

12 LEPURI KETHRIN (35736) ASD OASIS CLUB 12-06-2015 8,000 1,5 3,15 3,35 0

12 LANZINI SVEVA (28051) ACCADEMIA FRIDA ASD 03-07-2015 8,000 1,4 3,2 3,4 0

16 GIUGNI SAMOA (5956) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 11-08-2015 7,875 1,275 3,15 3,45 0

17 VIVI VIOLA (2368) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 09-07-2015 7,825 1,5 3,075 3,25 0

18 PERSEKU AJSER (18079) ARIELE C.B. ASD 22-01-2015 7,675 1,5 3,175 3 0

19 CATOZZI CHLOE (35725) ASD OASIS CLUB 30-10-2015 7,600 1,325 3,075 3,2 0

20 ARTINO VIOLA (42652) ASD OASIS CLUB 18-01-2015 7,575 1,125 3,15 3,3 0

20 SAGRAMONI LINDA (40985) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 16-10-2015 7,575 1,075 3,05 3,45 0

22 LETONA VALENTINA (35737) ASD OASIS CLUB 22-06-2015 7,475 1,4 3,125 2,95 0

23 MULATTIERI VIOLA (40964) L'ECOLE S.S.D. S.r.L. 28-11-2015 7,425 1 3,1 3,325 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ALLIA ASIA (2100) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 01-06-2015 8,400 1,35 3,5 3,55 0

2 SANTINI NOEMI (1285) ASD GINNASTICA TICA+ 19-01-2015 8,100 1,5 3,125 3,475 0

3 FERRARA VITTORIA (26928) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 07-04-2015 7,875 1,5 3,1 3,275 0

4 VANNICOLA ILARIA (41212) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 25-06-2015 7,775 1,4 3,1 3,275 0

5 CAMPORA GINEVRA (41187) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 26-05-2015 7,650 1,1 3,125 3,425 0

6 UNGURIANU ALESSIA MARIA (41806) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 28-12-2015 7,175 1 2,975 3,2 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 KINASH MILANA (13707) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 09-07-2015 8,025 1,35 3,325 3,35 0

2 D'AMICO FRANCESCA GIOIA (10768) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 11-09-2015 7,725 1,425 3,125 3,175 0

3 CEOLOTTO GIADA (46011) ASD LE RONDINELLE 27-05-2015 7,050 1,225 2,975 2,85 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-ESORDIENTI 2016/2017

CORPO LIBERO 2016 da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MORINI MARTINA MINERVA (13371) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-02-2016 8,600 1,5 3,5 3,6 0

2 SPINELLI GIULIA (29865) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 29-05-2016 8,550 1,425 3,425 3,7 0

3 NEJNEC ERICA MARIA (13376) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24-04-2016 8,375 1,325 3,475 3,575 0

4 PIANCALDINI ALICE (12482) IL CIGNO A.S.D. 23-03-2016 8,200 1,4 3,25 3,55 0

5 PASQUINELLI BRENDA (19552) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 16-04-2016 8,075 1,275 3,3 3,5 0

6 FUSCO MELANIA (1159) ASD GINNASTICA TICA+ 18-05-2016 8,025 1,25 3,425 3,35 0

7 CASELLI ANGELICA (20207) A.S.D. GYM STAR 26-05-2016 8,000 1,275 3,125 3,6 0

8 LANDI  ASIA (5962) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 14-06-2016 7,950 0,95 3,4 3,6 0

9 PETRICCA TEA (6016) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 09-05-2016 7,875 0,9 3,4 3,575 0

10 ALEXE GIULIA MARIA (3572) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 31-03-2016 7,825 1,35 3,15 3,325 0

11 CASAROSA ELENA (3615) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-04-2016 7,725 0,95 3,275 3,5 0

12 VENEZIA MIA (3823) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 31-03-2016 7,575 1,075 3,125 3,375 0

CORPO LIBERO 2016 da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 COI MICHELA (3623) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-10-2016 8,500 1,5 3,475 3,525 0

2 RRAPI JOLANDA (13396) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-07-2016 8,375 1,375 3,45 3,55 0

2 MANARESI GRETA (12476) IL CIGNO A.S.D. 02-12-2016 8,375 1,5 3,325 3,55 0

4 BELLINI ADELE (4289) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 16-12-2016 8,350 1,25 3,5 3,6 0

5 CASAPIERI AURORA (1085) ASD GINNASTICA TICA+ 12-08-2016 8,175 1,375 3,25 3,55 0

6 DELUCI ALESSIA (3917) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 20-09-2016 8,075 1,375 3,175 3,525 0

7 ALVAREZ ALLEGRA (36354) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 19-09-2016 7,950 0,925 3,4 3,625 0

8 COKA AMBRA (36363) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 18-08-2016 7,800 0,975 3,25 3,575 0

CORPO LIBERO 2017

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BERTI SOFIA (2818) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-02-2017 8,550 1,5 3,35 3,7 0

2 MAZZONI CELESTE (2849) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 19-01-2017 8,375 1,325 3,4 3,65 0

3 CIRILLO MARTINA (17736) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-01-2017 8,275 1,425 3,275 3,575 0

3 MIDDEI SOFIA (41784) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 29-04-2017 8,275 1,25 3,4 3,625 0

5 GRAZIOLI BEATRICE (20225) A.S.D. GYM STAR 13-02-2017 8,250 1,2 3,3 3,75 0

6 DROVANDI GIORGIA (35257) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 25-05-2017 8,125 1,225 3,325 3,575 0

7 PIENI MARTINA (12483) IL CIGNO A.S.D. 21-03-2017 8,075 1,175 3,35 3,55 0

8 Serban Ana (10519) ASD AEQUILIBRIUM 07-02-2017 7,925 1,15 3,375 3,4 0

8 MARTUFI IRENE (34653) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 05-11-2017 7,925 1,225 3,125 3,575 0

10 SUPERBO MARTINA (2867) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 09-01-2017 7,850 1,275 3,075 3,5 0

11 NASELLO GAIA (35077) ASD AEQUILIBRIUM 19-04-2017 7,675 1,1 3,2 3,375 0

12 SFORZIN MAYA (44594) ASD AEQUILIBRIUM 17-05-2017 7,400 0,925 3,1 3,375 0

13 CHERNIEVA KSENIIA (24665) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 05-02-2017 7,300 0,925 2,85 3,525 0
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAIAZZO MIA (36079) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-03-2016 8,425 1,5 3,325 3,6 0

2 SANDACHI LAVINIA (36091) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17-04-2016 8,300 1,5 3,25 3,55 0

2 STAMATI REBECCA (36093) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-06-2016 8,300 1,5 3,275 3,525 0

4 OGNIBENE AURORA (36090) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-03-2016 8,150 1,35 3,275 3,525 0

5 CAIRONI KATIA (5900) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 20-01-2017 8,075 1,5 3,175 3,4 0

6 PIANCALDINI ALICE (12482) IL CIGNO A.S.D. 23-03-2016 8,025 1,45 3,125 3,45 0

7 CHERNIEVA KSENIIA (24665) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 05-02-2017 8,000 1,5 3,1 3,4 0

8 LECCESE GAIA (3958) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 29-01-2017 7,925 1,4 3,25 3,275 0

9 SERNESI VIOLA MARKOVNA (36092) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-08-2016 7,900 1,45 3,1 3,35 0

10 TRAMONTANO NICOLE (36094) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-07-2016 7,850 1,3 3,125 3,425 0

11 SFORZA CHIARA MARIA (23815) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-01-2016 7,650 1,125 3,325 3,2 0

12 LINARI LETIZIA (41775) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 24-05-2016 7,550 1,325 2,875 3,35 0

13 VERASTEGUI BARRETO ZOE AZZURRA (6074) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 14-07-2016 7,450 1,125 3,05 3,275 0

14 MARTUFI AURORA (41781) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 04-04-2016 6,675 0,8 2,775 3,1 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MESSINA SARA (18039) ARIELE C.B. ASD 08-02-2016 8,725 1,5 3,675 3,55 0

2 LEARDINI VALENTINA (42690) ASD G.R. LA PERLA 02-03-2016 8,525 1,5 3,35 3,675 0

2 MONTANARO MARIA (42697) ASD G.R. LA PERLA 26-09-2016 8,525 1,5 3,425 3,6 0

4 D'IMPORZANO LUDOVICA (1133) ASD GINNASTICA TICA+ 03-03-2016 8,450 1,4 3,5 3,55 0

5 BONFADELLI IRENE (27229) ASD RITMICA FUTURA 01-01-2016 8,350 1,5 3,3 3,55 0

6 IEPURE NICOLE (4876) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 08-01-2016 8,300 1,5 3,175 3,625 0

7 JARVIS CLAIRE (28049) ACCADEMIA FRIDA ASD 29-02-2016 8,250 1,5 3,2 3,55 0

8 SFORZA CHIARA MARIA (23815) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-01-2016 8,175 1,5 3,125 3,55 0

9 MATEI ANTONIA MARIA (5980) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-01-2016 8,150 1,5 3,125 3,525 0

10 GUARNIERI VITTORIA (17992) ARIELE C.B. ASD 08-12-2016 8,025 1,325 3,125 3,575 0

11 SEGALA EMMA (36591) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 02-02-2016 7,950 1,5 3,025 3,425 0

11 CARATTI MARGHERITA (27234) ASD RITMICA FUTURA 16-05-2016 7,950 1,2 3,15 3,6 0

13 DI SENSO SARA TERESA (34634) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 04-09-2016 7,925 1,5 2,875 3,55 0

14 LUCANIA CASSANDRA (28057) ACCADEMIA FRIDA ASD 16-03-2016 7,900 1,25 3,125 3,525 0

14 FERRARA ALESSIA (17967) ARIELE C.B. ASD 02-11-2016 7,900 1,425 3,05 3,425 0

16 CASAROSA ELENA (3615) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-04-2016 7,875 1,3 3,1 3,475 0

17 FERRARI SARA (23403) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 06-05-2016 7,850 1,45 3,075 3,325 0

18 CALAMANTE MIRIAM (11234) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 11-12-2016 7,675 1,35 2,875 3,45 0

19 VINCHESI BEATRICE (28115) ACCADEMIA FRIDA ASD 25-07-2016 7,650 1,025 3,35 3,275 0

20 PASQUINELLI BRENDA (19552) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 16-04-2016 7,575 1,275 3,05 3,25 0

21 NASELLO GAIA (35077) ASD AEQUILIBRIUM 19-04-2017 7,550 1,375 2,8 3,375 0

22 MADIAI MARTINA (26932) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 18-08-2016 7,525 1,475 3,25 3,1 0,3

23 CASELLI ANGELICA (20207) A.S.D. GYM STAR 26-05-2016 7,375 0,95 2,975 3,45 0

24 RADU GIULIA (41796) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 19-01-2017 7,150 1,25 2,95 2,95 0

25 GRAZIOLI BEATRICE (20225) A.S.D. GYM STAR 13-02-2017 7,075 0,825 3,025 3,225 0

26 MARCANTONIO ISABELLA (28062) ACCADEMIA FRIDA ASD 31-03-2017 6,475 0,85 2,825 3,1 0,3

27 VENEZIA MIA (3823) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 31-03-2016 6,325 1,025 2,8 2,8 0,3
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LEARDINI VALENTINA (42690) ASD G.R. LA PERLA 02-03-2016 8,500 1,5 3,35 3,65 0

1 AMATI BIANCA (17870) ARIELE C.B. ASD 17-04-2016 8,500 1,5 3,425 3,575 0

3 ARGIOLAS ILENIA (17877) ARIELE C.B. ASD 28-03-2016 8,300 1,475 3,3 3,525 0

4 PIENI MARTINA (12483) IL CIGNO A.S.D. 21-03-2017 8,275 1,5 3,25 3,525 0

5 SPINELLI GIULIA (29865) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 29-05-2016 8,250 1,5 3,125 3,625 0

6 MONOPOLI EMMA (3991) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 31-10-2016 8,200 1,5 3,175 3,525 0

7 RICCITELLI ELEONORA (6030) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 02-07-2016 8,100 1,5 3,15 3,45 0

8 BERTI SOFIA (2818) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-02-2017 8,075 1,425 3,1 3,55 0

9 RRAPI JOLANDA (13396) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-07-2016 8,050 1,425 3,175 3,45 0

10 CIRILLO MARTINA (17736) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-01-2017 8,025 1,3 3,175 3,55 0

11 CASAPIERI AURORA (1085) ASD GINNASTICA TICA+ 12-08-2016 7,950 1,325 3,15 3,475 0

11 MONTANARO MARIA (42697) ASD G.R. LA PERLA 26-09-2016 7,950 1,5 3,175 3,275 0

13 FUSCO MELANIA (1159) ASD GINNASTICA TICA+ 18-05-2016 7,850 1,3 3,075 3,475 0

14 FERRARA MARTA (2836) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 31-03-2017 7,825 1,125 3,225 3,475 0

15 SFORZIN MAYA (44594) ASD AEQUILIBRIUM 17-05-2017 7,725 1,35 3,15 3,225 0

16 MIDDEI SOFIA (41784) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 29-04-2017 7,575 1,15 2,9 3,525 0

17 ALEXE GIULIA MARIA (3572) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 31-03-2016 7,475 1,2 3 3,275 0

18 Serban Ana (10519) ASD AEQUILIBRIUM 07-02-2017 6,825 0,725 3,025 3,075 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CARATTI MARGHERITA (27234) ASD RITMICA FUTURA 16-05-2016 8,475 1,5 3,425 3,55 0

2 BELLINI ADELE (4289) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 16-12-2016 8,325 1,4 3,525 3,4 0

3 MORINI MARTINA MINERVA (13371) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-02-2016 8,275 1,5 3,3 3,475 0

4 BONFADELLI IRENE (27229) ASD RITMICA FUTURA 01-01-2016 8,175 1,45 3,225 3,5 0

5 COI MICHELA (3623) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-10-2016 8,075 1,275 3,35 3,45 0

6 MANARESI GRETA (12476) IL CIGNO A.S.D. 02-12-2016 7,925 1,15 3,275 3,5 0

7 D'IMPORZANO LUDOVICA (1133) ASD GINNASTICA TICA+ 03-03-2016 7,600 1,375 3,05 3,175 0

8 CALAMANTE MIRIAM (11234) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 11-12-2016 7,150 1,25 2,9 3 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 IEPURE NICOLE (4876) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 08-01-2016 8,100 1,35 3,25 3,5 0

2 BRAGAGLIA LETIZIA (24653) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-09-2016 8,075 1,475 3,2 3,4 0
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GR-RAPPRESENTATIVA-MINI 1A ELITE ESO/ALL

Pos Società Atleta Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS A - FABIANI|BELLINI|KINASH  (44590) 33,500 8,925 1,5 3,675 3,75 0 - - - - - 8,125 1,475 3,3 3,35 0 - - - - - 8,225 1,5 3,325 3,4 0 8,225 1,5 3,275 3,45 0

2 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - BECARELLI|MARI|ROGAI|PUGGELLI|FRATI BETTI|LISITA  (46490)32,920 8,05 1,225 3,475 3,35 0 - - - - - 8,3 1,5 3,4 3,4 0 8,375 1,5 3,4 3,475 0 8,275 1,5 3,35 3,425 0 8,15 1,5 3,3 3,35 0

3 ASD GINNASTICA TICA+ A - CATANIA|BATISTI|CASAPIERI|FERRANDO  (45278) 32,050 8,45 1,5 3,4 3,55 0 - - - - - 7,95 1,325 3,275 3,35 0 7,675 1,325 3,05 3,3 0 7,975 1,5 3,15 3,325 0 - - - - -

4 ASD AEQUILIBRIUM A - DOBOS|CASSARINO|Colli|BULLERI  (44595) 31,850 8,05 1,25 3,4 3,4 0 7,525 1,225 3,15 3,15 0 7,95 1,5 3,225 3,225 0 - - - - - 8,325 1,5 3,475 3,35 0 - - - - -

5 ASD GINNASTICA TICA+ B - FUSCO|D'IMPORZANO|SANTINI|GARRO  (45279) 31,730 8,025 1,35 3,45 3,225 0 - - - - - 8,05 1,5 3,25 3,3 0 7,5 1,175 3,175 3,15 0 8,15 1,5 3,25 3,4 0 - - - - -

6 IL CIGNO A.S.D. A - PIENI|MANARESI|PIANCALDINI  (39280) 31,150 8,55 1,4 3,5 3,65 0 7,075 0,9 3,125 3,05 0 - - - - - 8,025 1,425 3,1 3,5 0 7,5 1,15 3,1 3,25 0 - - - - -

7 UISPOLIS S.S.D ARL A - CASTELLI|CECCANTI|GUIDI  (39287) 30,350 8,475 1,5 3,475 3,5 0 7,1 1 3 3,1 0 7,3 1,425 3,125 2,75 0 7,65 1,425 3,025 3,2 0 7,65 1,45 2,925 3,275 0 7,35 1,5 3,025 2,825 0


